КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАзZ' ?s. z//г Nq fll
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
J\! 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об
утвержденииПоложения о комитете здравоохранения Волгоградской
областиприказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета здравоохранениrI в.в рин

С.И. Музраева
з0-82-82

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен ия
tJолгоградской области

оd I t:Э.?_ 4z? 7! 1,t9' Р?

юридические лица, которым переоформлены лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения,, на

территории инновационного центра "Сколково'')

I. Государственное бюджетное специализированное стационарное
)п{реждение социального обслу;кивания граждан пожилого возраста и
инвмидов "Урюпинский психоневрологический интернат"
Сокращенное наимеI]ование: ГБССУ СО ГПВИ <Урюпинский ПНИ).

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица:

государствеIrное учреждение.
Адрес места нахождения юрliдического лица:
40З126, Волгоградская обл., Урюпинский р-н, х. Ольшанка, ул.

КомароваЗ7аОГРН 1023405766768ИНН З431050675
Лицензия N9 ЛО-З4-01-002406 от 26.|2.2014, сроком действия с

26.|2.20|4 бессрочно, предоставленная государственному бюджетноплу
специ€чlизированному стационарному учреждению социаJIьного
обслуживания грая{дан по;килого возраста и инваJIидов "Урюпинский
психоневрологический интернат" министерствоNt здравоохранения
Волгоградской области, переофорпlлена на Ns ЛО-34-0 1 -002 445, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформлеrrия лицензии: изменение переLIнrI

выполняеNtых работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность,

ранее не указанных в лицеIIзии на осуществление медицинской
деятельности.

Адреса мест осуществлен1,1я деятельности:
40З126, Волгоградская обл., Урюпинский р-н, х. Ольшанка, ул. Комарова
З7а

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выtIолняются следуюLtIие работы (услуги):
- при оказании первичной доврачебной медико-санитарлtой помоulи в

амбулаторных условиях по: лабораторной диагностике; лечебной

физкультуре; лечебному делу; медrlцинскому массажу; организации
сестринского дела; сестринскоN,Iу де,-iу; стоматологии; Qlизиотерапи и;

-при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью; терапии;
-при оказании первичной специализlлрованной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: неврологии; психиатрии;
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинскrlх экспертиз организуются и
выполняются следуюlцие работы (услуги):
- при проведении медицинских осмотров по:
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерсйсовым);
- при проведении медI.rцинских освидетельствований:
псих и атр Ir чес кому освидетельство ва нию;
_при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинскои помощи;